关于公开选调团县委工作人员的公告

因工作需要，经县编委批准，拟在全县党政机关公务员中公开选调团县委工作人员2名。现将有关事项公告如下：

一、选调条件

1、全县党政机关公务员；

2、政治素质过硬，思想作风端正，遵纪守法；

3、第一学历为全日制本科以上学历；

4、身体健康、五官端正；

5、年龄在27周岁以下（1989年1月1日以后出生）。

有下列情形之一的，不得参加公开选调：涉嫌违纪违法正在接受有关专门机关审查尚未作出结论的；受处分期间或者未满影响期限的；尚在试用期内的；法律、法规规定的其他情形。

二、选调办法

1、报名。报名者需持本人居民身份证、毕业证书（原件和复印件各一份）、所在单位同意报考的证明、《团县委公开选调工作人员报名表》（一式三份）、近期一寸免冠照片3张，于2016年4月14日—4月15日（上午8:30—12:00，下午2:30—6:00）到团县委办公室报名（县城南大厦C座1804室，联系人：徐秀婷，联系电话：87238737，手机:13770052946）。

2、资格审核。县委组织部会同团县委对报名人员提供的报名材料及本人档案进行资格审核。

3、考试。考试分笔试和面试。

（1）笔试。笔试内容为公共基础知识和写作（卷面分数为100分）。笔试结束后，按报考者笔试成绩，从高分到低分按照选调计划1:3的比例确定参加面试人选。

（2）面试。面试主要测试报考者的思维分析能力、组织协调能力及语言表达能力等（评分标准为100分，面试成绩须达到60分以上）。

（3）面试结束后，以笔试、面试成绩各占50%计算综合成绩（保留小数点后两位）。

（4）笔试、面试时间另行通知。

4、体检。根据报考人员的综合成绩，按选调计划数1:1的比例从高分到低分确定体检人选。综合成绩相同时，笔试成绩得分高者参加体检。

体检标准和有关要求参照《公务员录用体检通用标准（试行）》和《公务员录用体检操作手册（试行）》有关规定执行。

5、考察考核。由县组织部会同团县委对体检合格的拟选调人员进行综合考察考核。因体检、考察考核不合格或本人自动放弃的，依据报考者的总分从高分到低分依次替补。

6、公示。对考察考核合格的拟选调人员进行公示，公示时间为7个工作日。公示期间如个人自愿放弃或经查实不符合选调条件而被取消选调资格的，不再替补。

7、办理手续。经公示无异议的，根据相关程序办理人员调动手续。

三、工作要求

公开选调工作坚持“公开平等、竞争择优”的原则，邀请县纪检监察机关实行监督。报考者报名所提供的材料必须真实有效，如有弄虚作假，将视情节轻重，严肃处理。

监督电话：87238524（县纪委）

87238610（县委组织部）

87238737（团县委）

共青团阜宁县委员会

                                2016年4月5日

团县委公开选调工作人员报名表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	(照片)

	民  族

	籍  贯

	文化程度

	参加工作时间

	获取公务员身份时间

	入党
时间

	专业特长

	单位
职务

	家庭
住址

	联系方法

	学习工作经历

	奖惩
情况

	家庭主要成员及主要社会关系情况
	称谓
	姓名
	年龄
	单位及职务
	备 注

	所在单位意见

	                          签 字：

                          盖 章：

年   月   日

	选调机关意见
	                          签 字：

                          盖 章：

  年   月   日

此表正反面打印，一式三份，打印复印均有效。
PAGE
1